
Décisions administratives

Date Affiliation Niveau Club Poule Anomalies *Tarifs

07-oct 500021 U11-Global STADE BORDELAIS   E Feuilles non parvenues sous huitaine 21 €

14-oct 500042 U11-Niv 1 BORDEAUX ETUDIANT CLUB A Absent sur plateau sans prévenir 33 €

14-oct 500446 U11-Niv 2 ST MEDARD-PETIT PALAIS N Absent sur plateau sans prévenir 33 €

07-oct 501540 U10 CA ST HELENE  H Feuilles non parvenues sous huitaine 21 €

14-oct 501540 U10 CA ST HELENE  H Absent sur plateau sans prévenir 33 €

14-oct 505554 U11-Niv 2 FC LOUBESIEN L Absent sur plateau sans prévenir 33 €

07-oct 505598 U11-Niv 2 COQS ROUGES DE BORDEAUX V Feuilles non parvenues sous huitaine 21 €

07-oct 505760 U11-Niv 1 ES EYSINES   C Feuille non reçu sous huitaine 21 €

07-oct 515156 U11-Niv 2 U.S. BOUSCATAISE A Feuille non reçu sous huitaine 21 €

14-oct 515157 U11-Niv 2 PELLEGRUE-EYNESSE Ent P Absent sur plateau sans prévenir 33 €

14-oct 518683 U11-Niv 2 ROUGES ST JEAN DE LIBOURNE O Absent sur plateau sans prévenir 33 €

07-oct 520698 U11-Niv 2 US LUDON MEDOC  C Feuille non reçu sous huitaine 21 €

07-oct 521895 U10 USC LEOGNAN B Feuilles non parvenues sous huitaine 21 €

07-oct 521895 U11-Global USC LEOGNAN B Feuilles non parvenues sous huitaine 21 €

07-oct 523443 U11-Niv 2 ES BRUGES   I Feuille non reçu sous huitaine 21 €

07-oct 524055 U11-Niv 2 FC ST EULALIE OMNISPORTS L Feuilles non parvenues sous huitaine 21 €

07-oct 542420 U11-Global US CHARTRONS   D Feuilles non parvenues sous huitaine 21 €

14-oct 544938 U11-Niv 2 AS PUGNACAISE M Absent sur plateau sans prévenir 33 €

07-oct 549494 U11-Niv 2 FC CREONNAIS M Feuilles non parvenues sous huitaine 21 €

07-oct 552666 U10 AG VENDAYS MONTALIVET  H Feuilles non parvenues sous huitaine 21 €

14-oct 552666 U10 AG VENDAYS MONTALIVET  H Absent sur plateau sans prévenir 33 €

07-oct 553258 U11-Niv 1 FC PORTES ENTRE 2 MERS H Feuilles non parvenues sous huitaine 21 €

07-oct 560500 U11-Niv 1 FC ALLIANCE DU MORON H Feuilles non parvenues sous huitaine 21 €

07-oct 563836 U11-Niv 2 BORDEAUX LAC APIS  D Feuille non reçu sous huitaine 21 €

07-oct 564637 U11-Niv 2 GJ BORDS DE GARONNE Y Feuilles non parvenues sous huitaine 21 €

07-oct 580441 U11-Niv 1 AS BEAUTIRANAISE A Feuilles non parvenues sous huitaine 21 €

de 7 jours (2 jours pour les coupes et les 2 dernières rencontres de brassage) à compter du lendemain du jour de la 

de la notification (art 19 du Règlement Sportif du District)

La Commission, rappelle que le défi jonglage doit être obligatoirement réalisé avant chaque plateau.

Les feuilles de plateaux correctement complétées par le nom et numéro de licences des joueurs et des éducateurs doivent 

parvenir pour le mardi midi suivant la date de déroulement des rassemblements. En cas de non-réception, l’application 

d’une pénalité financière est appliquée conformément au règlement du district.

PV n° 3 du mercredi 18 octobre 2024

*Les décisions des commissions sont susceptibles d’appel devant le comité d’appel du district dans un délai 
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  U10 Intersecteurs Globaux                                                                   

Date Affiliation Secteur Club Poule

14-oct 506296 Bassin FC BIGANOS D

14-oct 523443 Métro- Ouest ES BRUGES   D

14-oct 523443 Métro- Ouest ES BRUGES   F

14-oct 560500 Nord-Est FC ALLIANCE DU MORON C

14-oct 505814 Métro- Sud FC LA BREDE I

Date Affiliation Secteur Club Poule

14-oct 552666 Médoc AG VENDAYS MONTALIVET  H

14-oct 501540 Médoc CA ST HELENE  H

Date Affiliation Secteur Club Poule

14-oct 550999 Métro- Ouest PESSAC FOOTBALL CLUB  B

14-oct 505760 Métro- Bassin ES EYSINES   B

14-oct 521895 Métro- Sud USC LEOGNAN B

14-oct 560218 Métro- Nord-Est FC MASCARET C

  U11 Intersecteurs Globaux                                                                     

Date Affiliation Secteur Club Poule

14-oct 550999 Métro- Ouest PESSAC FOOTBALL CLUB  D

14-oct 500110 Métro- Sud C.A. BEGLAIS D

Date Affiliation Secteur Club Poule

14-oct 521556 Bassin F.C. BARPAIS A

14-oct 500045 Métro- Nord-Est CML FLOIRAC B

14-oct 582232 Médoc FC CŒUR MEDOC ATLANTIQUE C

14-oct 500440 Métro- Sud J.VILLENAVAISE E

14-oct 549491 Métro- Bassin U.S.J. ST AUGUSTIN C. PYRENEES E

14-oct 544734 Sud-Ouest FC DU LANGONNAIS F

14-oct 505814 Métro- Sud FC LA BREDE G

   U11 Intersecteurs Globaux Filles                                                                                  					                         

Date Affiliation Secteur Club Poule

07-oct 500057 Métro- Nord-Est SPC BASTIDIENNE Unique

Denis ROUSSEAU

Jean Michel TRELY

Ne participe plus , conf au district par mail

Licence de l'éducateur

Aucun renseignement concernant l'organisation 

Jean Claude BRICOUT

Licence de l'éducateur

Noms et licences des joueurs et de l'éducateur

N'a pas prévenu

N'a pas prévenu

Manque feuille de licences

Absences sur plateaux

Observations

Noms et licences des joueurs et de l'éducateur

Anomalies sur feuilles de plateaux

Manques -Observations

Noms et licences des joueurs et de l'éducateur

Absences sur plateaux

Observations

Observations

Feuilles de plateaux manquantes

Feuilles de plateaux manquantes

Observations

Anomalies sur feuilles de plateaux

Manques -Observations

Licence de l'éducateur

Licence de l'éducateur

Licence de l'éducateur

Nom et licence de l'éducateur

Nom et licence de l'éducateur
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Date Affiliation Secteur Club Poule

14-oct 525228 Métro- Bassin SAG CESTAS   E

Date Affiliation Secteur Club Poule

14-oct 520874 Métro- Ouest AS ST AUBIN DE MEDOC C

14-oct 505679 Métro- Bassin SA MERIGNAC   F

Date Affiliation Secteur Club Poule

14-oct 550106 Médoc AS AVENSAN MOULIS LISTRAC E

14-oct 525228 Métro- Bassin SAG CESTAS   I

Date Affiliation Secteur Club Poule

14-oct 582001 Médoc US ST GERMAIN D'ESTEUIL A

14-oct 500060 Métro- Ouest BORDEAUX ATHLETIC CLUB  B

14-oct 560855 Métro- Ouest HAILLAN FOOT 33  B

14-oct 564638 Métro- Bassin JEUNES ESPOIRS MÉRIGNACAIS B

14-oct 523444 Métro- Bassin ES CANEJAN   D

14-oct 563836 Métro- Ouest BORDEAUX LAC APIS  D

14-oct 525223 Métro- Ouest ES BLANQUEFORT   E

14-oct 513182 Métro- Bassin FC ST MEDARD EN JALLES E

Date Affiliation Secteur Club Poule

07-oct 560500 Nord-Est FC ALLIANCE DU MORON H

07-oct 553258 Métro- Nord-Est FC PORTES ENTRE 2 MERS H

14-oct 511449 Métro- Nord-Est US CENON H

Date Affiliation Secteur Club Poule

14-oct 500057 Métro- Nord-Est SPC BASTIDIENNE G

14-oct 560538 Métro- Nord-Est GJ ES GARONNAISE I

14-oct 553792 Sud-Est FC COTEAUX LIBOURNAIS H

14-oct 537774 Nord-Est F.C. CUBZAC LES PONTS H

Nom et N° licence de l'éducateur

Nom et N° licence de l'éducateur

Équipe 2 Forfait Général , ont prévenu

N'a pas rempli la feuille

Manque le nom des clubs ¾ feuille plateau

U11 - Niveau 1

U11 - Niveau 2

  CENTRE : Médoc, Métropoles Bassin et Ouest                           

Licence de l'éducateur

Manques -Observations

Non parvenues le 21/10

Denis ROUSSEAU  

U11 - Niveau 1

 EST : NORD-EST, Métropole EST et SUD-EST                                                                            

Licence de l'éducateur

Nom et licence de l'éducateur

Non respect de l'ordre des rencontres

Observations

Jean Luc BIDART, Jean Michel TRELY    

N° licence éducateur

Nom et N° licence de l'éducateur

Nom et N° licence de l'éducateur

Nom et N° licence de l'éducateur

Manques -Observations

Nom et N° licence de l'éducateur

Pas de licences 

Anomalies sur feuilles de plateaux

Absences sur plateaux

Observations

Manques -Observations

Anomalies sur feuilles de plateaux

Absences sur plateaux

Feuilles de plateaux manquantes

Non parvenues le 21/10

Observations

Anomalies sur feuilles de plateaux
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Date Affiliation Secteur Club Poule

07-oct 524055 Métro- Nord-Est FC ST EULALIE OMNISPORTS L

07-oct 549494 Sud-Est FC CREONNAIS M

14-oct 551473 Métro- Nord-Est FC RIVE DROITE 33 J

14-oct 505597 Métro- Nord-Est BOULIAC FC K

Date Affiliation Secteur Club Poule

14-oct 505554 Métro- Nord-Est FC LOUBESIEN L

14-oct 544938 Nord-Est AS PUGNACAISE M

14-oct 500446 Nord-Est ST MEDARD-PETIT PALAIS N

14-oct 518683 Sud-Est ROUGES ST JEAN DE LIBOURNE O

14-oct 515157 Sud-Est PELLEGRUE-EYNESSE Ent P

Date Affiliation Secteur Club Poule

14-oct 560755 Métro- Nord-Est ATHLETIC 89 FC J

14-oct 560538 Métro- Nord-Est GJ ES GARONNAISE L

14-oct 505610 Sud-Est FC LIBOURNE L

14-oct 505610 Sud-Est FC LIBOURNE L

14-oct 552522 Nord-Est ST CIERS ABZAC FC N

14-oct 560552 Nord-Est MARANSIN FOOTBALL CLUB O

14-oct 582306 Sud-Est PINEUILH FC Q

14-oct 549494 Sud-Est FC CREONNAIS R

14-oct 581278 Sud-Est COTEAUX DE DORDOGNE R

Date Affiliation Secteur Club Poule

07-oct 580441 Métro- Sud AS BEAUTIRANAISE A

Date Affiliation Secteur Club Poule

14-oct 500042 Métro- Sud BORDEAUX ETUDIANT CLUB A

Date Affiliation Secteur Club Poule

07-oct 505598 Métro- Sud COQS ROUGES DE BORDEAUX V

07-oct 564637 Sud-Ouest GJ BORDS DE GARONNE Y

14-oct 564637 Sud-Ouest GJ BORDS DE GARONNE X

14-oct 580441 Métro- Sud AS BEAUTIRANAISE S

14-oct 548277 Bassin LANDES GIRONDINES FC U

Observations

Feuille des licences Non parvenue le 20/11

N'a pas prévenu

Les matchs n'ont pas été joués entre les bonnes équipes

Observations

Manque feuille de résultat

Observations

Non parvenue le 21/10

Non parvenue le 21/10

Feuilles de plateaux manquantes

U11 - Niveau 2

Observations

Absences sur plateaux

Feuilles de plateaux manquantes

Nom et licence de l'éducateur

  OUEST : BASSIN, Métropole SUD et OUEST                                                              

U11 - Niveau 1

U11 - Niveau 2

Fabrice  SIMON, Mickaël ANDEOL

Nom et licence de l'éducateur

Partie organisation non remplie

Les matchs n'ont pas été joués entre les bonnes équipes

Non parvenue le 21/10

Observations

Feuilles de plateaux manquantes

Nom et licence de l'éducateur

Licence de l'éducateur

Licence de l'éducateur

Les matchs n'ont pas été joués entre les bonnes équipes

Anomalies sur feuilles de plateaux

Manques -Observations

Non parvenue le 21/10

Absences sur plateaux
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Date Affiliation Secteur Club Poule

14-oct 531514 Bassin CA SALLOIS S

14-oct 505644 Bassin JS TEICHOISE T

14-oct 544734 Sud-Ouest FC DU LANGONNAIS Y

Date Affiliation Secteur Club

07-oct 513893 Bassin US TEMPLE-PORGE 

07-oct 505634 Sud-Ouest SC ST SYMPHORIEN 

07-oct 500042 Métro- Sud BORDEAUX ETUDIANT CLUB 

07-oct 505598 Métro- Sud COQS ROUGES DE BORDEAUX 

07-oct 500440 Métro- Sud J.VILLENAVAISE 

Date Affiliation Secteur Club

07-oct 505674 Métro- Ouest CHANTECLER BORDEAUX   

07-oct 523443 Métro- Ouest ES BRUGES   

07-oct 505613 Médoc SJ MACAUDAISE   

07-oct 505572 Métro- Bassin RACING CLUB BORDEAUX

Date Affiliation Secteur Club

07-oct 560755 Métro- Nord-Est ATHLETIC 89 FC 

07-oct 513423 Nord-Est US COUTRAS 

RAS CENTRE RAS

Date Affiliation Secteur Club

14-oct 560755 Métro- Nord-Est ATHLETIC 89 FC 

14-oct 513423 Nord-Est US COUTRAS 

Date Affiliation Secteur Club

14-oct 554416 Sud-Est F.C. VALLEE DE LA DORDOGNE

Jean-Luc BIDART Président de la Commission Football Animation 

             Denis ROUSSEAU Secrétaire de la commission

OUEST

Observations

Absences sur plateaux

Observations

Plateau à Créon

EST

Feuilles de plateaux manquantes

Observations

EST

  PLATEAUX TOUS SECTEURS   U6-U7                                                          Stéphane GRILLET

Feuilles de plateaux manquantes

  PLATEAUX TOUS SECTEURS   U8-U9                                                          

OUEST

Observations

Nom et n° Licence éducateur

N° Licence éducateur

Nom et n° Licence éducateur

Feuilles de plateaux manquantes

CENTRE

Feuilles de plateaux manquantes

Anomalies sur feuilles de plateaux

Manques -Observations

Observations

Stéphane GRILLET
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